במרכז ספרו של ונה עומדת ויזואליה של הידע הקבלי, דהיינו רשימת ציורים של אילנות ספירות המייצגים את העולמות העליונים: 'כמו שתראה שהקב"ה צמצם שכינת עזו בין שני הכרובים והשמים ושמי השמים לא יכלכלוהו ולכך אע"פ [אף על פי] שציירתי כל סדר האבי"ע [האצילות, בריאה, יצירה, עשייה] בזה הספר לקרב ציור לשכל המתבונן ציירתי, אבל צריך כל

43 הציטוט על פי הדפוס. הסוגריים משקפים את ההוספות

במהדורות כתביהיד המאוחרות.

44 כ"י ירושלים, הספרייה הלאומית 28°2126, משנת ת"ד

(1644); כ"י ירושלים, הספרייה הלאומית 28°1276, משנת

תס"א (1701).

45 הספר נדפס בוונציה בשנת שמ"ט (1589), ובפראג בשנת

שפ"א (1721). הוא לא צוטט בחיבורים מקבילים מתימן מן

המאה השבע עשרה, ועל כן נראה שהקרחי הביאו לוונה באופן

אישי, בעוד חיבורים אחרים הובאו על ידי סוחרים בעותקים

רבים. הקרחי היה רב העיר ג'בלה בתימן, ואלהרי הזכירו

ב'ספר המוסר'.